En blanco.

Fol. 52.

In Christi nomine eiusque genitricis gloriosissime verginis Marie. Cum unus vite sit 
terminus: atque is quidem cunitis animantibus comunis, quem alii mortem: alii vel 
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obitum, vel interitum nuncuparut: alii vero aptius aut conmigrationem aut laborum 
aut anxietatum metam dixerunt: ac velut tempum ceretium: ita ipsius diem et ho-
ram incertissimam esse scientes nos licet regibus primogenitos regiaque dignitate 
euectos, ea tamen lege natos, qua ceteri nati sunt: atque hoc nature sine cunctis 
mortalibus esse pares: Statuimus id circo tempo testamentum testamentum relin-
quere ne iure vulgati cotidianique exempli incauti fuisse deprehendamur, quod pre-
fecto indignum nobis esser cum quia regali solio insidemus, cum vero quia salvatoris 
nostro Ihesu Christi doctrinam, et sequimur et proffitemur. Nam si priuatis tantum 
et mediocribusque vreis indecens est dicere nom putaram, quanto magis dedecet 
hominum principes in recertissima vel dubitare vel incautos repiri: quorum error 
tanto conspectius insecrumen habet quanto maior qui peccat habetur, quorum ig-
norantia seu voluntaria sit seu quoquomodo conflata non potest non multorum 
dampuum secum trahere et non omnes illos ledere, qui publice sunt cure publireque 
expectationis. Doctrine autem et religionis nostre ut multa et preclara in hanc sen-
tenciam dicta omittamus, illud certe preceptum quod ore proprio saluatoris editum 
fuit nulla ratione negligere debemus. Aut eum non in parabolis tantum sed aperte 
ad omnes christicolas sermonem vertens, vigilate quia ne scritis diem neque ho-
ram ecetera ipsius preco Paulus in quadam epistola eius fati necessitatem his verbis 
edixit op portet enim corruptible hoc judicere corruptionem et mortale hoc judicere 
inmortalitatem. Qua propter nos Johannes dei gratia rex Aragonum Navarre Sicilie 
Valencie Maioricarum Sardinie et Corsice, comes Barchinone, Dux Atthenarum et 
Neopatrie, et caetera comes Rossilionis et Ceritanie. Divina suffragante clementia 
in plena et mentis et corporis sanitate existentes invocata beatissime trinitatis gratia 
et nostrum peccamini venia suppliciter implorata, revocantes expresse et de nostra 
certa scientia anullantesque penitis et cassantes omnia alia quecunque testamenta 
et codicillos et alias quasqunques ultimas voluntates siqui et que ubicunques quo-
modocunque et quandocunque tam manu nostra propria quem per secretarium 
aut notarium per nos facti vel facta in presentem usque diem fortasse reperirentur 
aut reperire possent et signanter illud testamentum manu propria nuper factum 
quod penes fratrem Franciscum [en blanco] confessorem nostrum quod remanserat 
nom obstantibus quibuscunque verbis derogatoriis sub quanis forma conceptis et 
in eisdem appositis nostrum facimus ordinamus et concedimus testamentum seu 
ultimam voluntatem sub forma sequenti.